

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
Telefon: 22 59-79-100, [zamowienia@mazovia.pl](mailto:zamowienia@mazovia.pl)

**25<sup>lat</sup> Mazowsze**



Warszawa, 18 września 2023 roku

OR-D-III.272.99.2023.AP

## **UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

### **Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę konserw mięsnych, konserw rybnych, zup błyskawicznych, czekolad, ciasteczek, kaw rozpuszczalnych, herbat, olejów słonecznikowych, w ramach wsparcia w zaspokajaniu potrzeb obywateli Ukrainy”**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 tj.) zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający wyjaśnia i dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

#### **Pytanie nr 1**

W pozycji nr 8 - olej słonecznikowy -okres przydatności do spożycia nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy.

Proszę o zmianę na minimum 6 miesięcy, gdyż olej słonecznikowy ma datę 1 roku już w momencie zjazdu z linii produkcyjnej. Dostarczenie go do Państwa nie jest możliwe biorąc pod uwagę cały proces logistyczny (składowanie u producenta, transport do hurtowni oraz dalsza odsprzedaż przez pośredników )

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)w następujący sposób: W pkt. 8. Olej słonecznikowy Zamawiający zmienia okres przydatności do spożycia z nie krótszy niż 12 miesięcy na

**- okres przydatności do spożycia nie może być krótszy niż 8 miesięcy od daty dostawy.**

### **Pytanie nr 2**

W pozycji nr 7 Zupa błyskawiczna proszę o doprecyzowanie czy chodzi tu o masę netto czy brutto; masa 70-80g. Proszę o zmianę minimum 60 g netto

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści OPZ poprzez nadania nowego brzmienia w pkt.

#### **7. Zupa błyskawiczna**

- masa 70-80g

**na**

- masa 70-80g netto

### **Pytanie nr 3**

W pozycji nr 3 - ciastka kruche -okres przydatności do spożycia nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy. Proszę o zmianę na minimum 8 miesięcy, gdyż ciastka kruche mają datę 1 roku już w momencie zjazdu z linii produkcyjnej. Dostarczenie go do Państwa nie jest możliwe biorąc pod uwagę cały proces logistyczny (składowanie u producenta, transport do hurtowni oraz dalsza odsprzedaż przez pośredników )

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści OPZ w następujący sposób: W pkt. **3. Ciastka kruche o smaku maślanym** Zamawiający zmienia zapis:

- okres przydatności do spożycia nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy.

**na**

- okres przydatności do spożycia nie może być krótszy niż 8 miesięcy od daty dostawy.

### **Pytanie nr 4**

W pozycji 2 kawa cappuccino śmietankowe : Kawa cappuccino

kawy cappuccino w saszetkach

kawa liofilizowana w 100 % z ziaren kawy

masa produktu 150 g- 192 g (pakowane po 10 saszetek)

smak śmietankowy

okres przydatności do spożycia nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy.

Nie ma takiego produktu na rynku. Występuje MOKATE-CAPPUCCINO KARTONIK

ŚMIETANKOWE 160G/ 8 saszetek. ale jego skład jest inny, niż u Państwa,:

Cukier, mleczna baza [olej kokosowy, mleko w proszku odtłuszczone (10,5 %), serwatka

(z mleka) w proszku, regulator kwasowości: fosforany potasu], maltodekstryna, kawa

rozpuszczalna (8,8 %), kawa zbożowa rozpuszczalna (ekstrakt prażonego jęczmienia i

żyta) (6 %), aromat. Proszę o doprecyzowanie składu oraz ilości saszetek w

opakowaniu.



#### **Pytanie nr 5**

W poz. 2 Kawa cappuccino śmietankowe w saszetkach 150 g – 192 g (pakowane po 10 saszetek) -dostarczanie produktu z przedziału wagowego 150 g - 192 g, pakowanego po 8 saszetek?

#### **Pytanie nr 6**

pozycji nr 2; "Kawa cappuccino śmietankowe w saszetkach 150 g- 192 g (pakowane po 10 saszetek)". Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kawy "cappuccino śmietankowe" w opakowaniu 20x8g, tj. 160g, ze względu na fakt, wycofania się producenta Mokate z produkcji kawy "cappuccino" w opakowaniach 10x15g, tj. 150g, a tym samym braku produktu o wymaganych parametrach na rynku?

#### **Odpowiedź na pytanie 4,5,6:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści OPZ w następujący sposób:

**Pkt. 2 Kawa cappuccino otrzymuje nowe następujące brzmienie:**

#### **„2. Kawa cappuccino**

**kawy cappuccino w saszetkach o smaku śmietanowym, orzechowym lub mlecznym.**

- **Kawa rozpuszczalna o zawartości kawy rozpuszczalnej min. 8%, z cukrem.**
- **Masa produktu: 150-192 g (pakowane minimum po 8 saszetek).**
- **okres przydatności do spożycia nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy.”**

#### **Pytanie nr 7**

Czy etykieta naklejana na opakowania foliowe ma być kolorowa czy dopuszczalna jest czarno-biała?

#### **Odpowiedź na pyt.7:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ dotyczące wymogu zastosowania etykiety kolorowej.

Zgodnie z art. 284 ust.6 i art. 286 ust.7 ustawy wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej

<https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>

## **Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz składania ofert. W związku z powyższym **§ 18 ust.1, §20 ust.3 i §21 ust.1 SWZ** otrzymują nowe następujące brzmienie:

### **Paragraf 18. ust. 1: Termin związania ofertą**

„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **20 października 2023** roku (...)”

### **Paragraf 20. ust. 3: Sposób oraz termin składania ofert**

„(...) **3.** Termin składania ofert upływa w dniu **21 września 2023 roku godzina 11:00**

### **Paragraf 21.ust.1: Termin otwarcia ofert**

„1. Terminem otwarcia ofert jest dzień **21 września 2023 roku, godz. 11:10.**

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dotychczasowy załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje nowe brzmienie stanowiący załączniki do niniejszego pisma.

Zgodnie z art. 284 ust.6 i art. 286 ust.7 ustawy wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>

Z poważaniem  
Zastępca Dyrektora ds. Kadr i Płac  
**Wiesława Miecznikowska**

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym

## **Załącznik:**

- Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) załącznik nr 2 do SWZ